
J
POD ł' sl)

. I: „mém, 912:.9-..

/líe | Lou íO'Ll

[Lék: Lil:

!l

KUPNÍ SMLOUVA

ve

uza víená podle § 2079 í nás! zákona č. 89/2012 SIL občanský zákoník, vplatném Zná/il

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1

Kupujicí: Město Frenštát pod Radhoštěm

Sídlo: nám, eru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupe ný ve VČCECh smluvních: Mgr. Zdeňkou Leščišinovom starostkou

Zastoupe ný ve věcech technických: vedoucí orgl složky Technické služby

IČ 00297852

DIČ' CZDOZQ7852

Bankovní účet: Komerční banka as Č.ú

Tel/e-mail: +420 55683311 1. godatelna@mufrenstatoz

(dále .kupujlcl“)

Ě

Prodávající: Adacom sro.

Sídlo: 17. listopad u 514/1916, 251 01 Říčany

Zapsaná v Obchodnlm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Cr VIDŽ ka 1 730

Zastoupena: Janem Křlvanem, jednatelerr

IČ' 45787841

DIČ: CZ 45787841

Bankovní účet Komerční banka as.

Tel/e-mail: into@adacom.cz

(dále „prodávající“)

(dale společné „smluvní strany“)

1.2

Smluvní strany se zavazujl oznamovat si bezodkladně změny údajů uvedených v označení smluvních

stran formou bude OKOIHOSÍI změnudoporučeného dopisu, jehož přílohu podle ioriginál listiny dokládající

předmětných údajů nebo její úředně ověřený oois Za doporučený dopis se považuje také zpráva

elektronickou ÍOľmOU dle Zákona Čr 300/2008 Sb., elektronických úkonech f:: autorizované konverzi

dokumentů. v platném znění

2. PŘEDMĚT KOUPĚ

2.1

Prodávající se zavazuje m' základě této smlouvy dodat odevzdat ku puj ícímu předmět koupě (dále ta Ké

„zboží“) v rozsa hu a specifikaci dle zadávacích podmínek veřejné zakázky maleho rozsah u (dále jen

„VZMR“) JE dodávky: „Nákup sekačky na trávu“ umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se

zavazuje Zboží převzít a zaplatit kupní cenu uvedenou v ČI 3 této smlouvy.

2,2

Zboží bude nove k. nepoužite 'Gí bude dodáno V rozsahu ei param etrech dle podmínek uved ených V:

) a zadávací dokumentací k veřejné zakázce "Nákup sekačky na trávu",

b) specifikaci. která je nedílnou součástí této smlouvy tvoří její přílohu Č 1.

2.3

Prodávajlcl potvrzuje, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou zakázku obdržel všechnu

relevantní dokumentaci el podklady Předmět koupě musí splňovat veškeré technické požadavky

stanovené právními před pisy pro tyto předměty (výrobky)

2.4

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle této smlouvy nepoškozené, V termínu sjednaném

v čl. 4 této smlouvy, E] to včetně všeho příslušenství r.” dokladů potřebných pro převzetí a užívání

předmětu koupě (dodací IISL návody k obsluze apod),

Kupní smíouva, „Nákup samce/rodné sekačky na trávu“



3. KUFNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1

Celková cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabidky prodávajícího

Čini:

696.000.- Kč (bez DPH)

(slovy: šestsetdevadesátšesttísíc koru n Českých)

146,160.- Kč DPH 21%

842.160,- Kč vč. DPH

(slovy: osmsetčtyhcetdvatisicstošedesát korun českých)

3.2

Ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné. Cena m úže být prodávajícím jednostranně upravena pouze v

případě, že dajde ke změnám sazeb daně u pñdané hodnoty v souladu předpisy účinnými v době

zdanitelného plnění

3.3

V kupnl ceně je započtena dodávka zboží aj souvisejlcí služby v rozsah u e' specrñkacr dle zadávacích

podmínek, doprava clo místa U rčení a personální zajištění dodávky. zaškolení pro běžné užívání pro min

2 osoby zadavatele, návody fi obsluze v českém jazyce, potřebná pojištění, daně, claí po platky a další

náklady související E řádným a úplným provedením předmětu veřejné zakázky,

344

Prodávající po odevzdání veškerého zboží kupujícímu vystaví fakturu, která musi mlt náležitosti

daňového dokladu v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb„ o dani u pñdaně hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů,

3.5

Splatnost taktur činí 14 (čtrnáct) kalendářních dnú ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícímu,

3.6

Platební styk bude realizován bez hotovostní platbou na podkladě faktu ry vystavené prodávajícím Za

den řádného uhrazení fakturované Častky se rozumí datum odepsanl peněžních prostředků z účtL

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího

3.7

V případě, že kupujícímu vznikne z ujednání této smlouvy nárok mi smluvní pokutU. úrok u prodlení nebo

náhradu škody vúči prodávajícímu, je kupující oprávněn započíst jednostranně tuto částku proti částce

uvedené na faktuře.

38

Veškerě smluvní san kce (zejména dle Ďl 8) nebo náhradu škody se prodávající zavazuje řádně uhradit

do 14 (čtrnáct) kalendářních dnú po doručení faktury se specifikací vyčíslenlm výše škody anebo

vy'še smluvní sankce

4. DOBA PLNĚNÍ

4,1

Prodávající odevzdá zboží dle Čl '74' této smlouvy. jakož doklady, kteíé se 5 němu vztahují , kupujícímu

do 104032018.

5. DODÁNÍ zeoží

5t1

Zboží dodáno O čemž bude smluvními stranami aje převzetím kupujícím, sepsán podepsán předávací

protokol. Prodávající kupujícímu odevzdá zboží včetně dokladů, které se k němu vztahují Vlastn ické

okamžikem zboží. Ke okamžiku naprávo nabývá kupující převzetí stejnému přechází kupujícího

nebezpečí škody Ira' předmětu koupě,

5,2

Zboží bude dodáno IB, adresu rn ísta plnění ČR, Moravskoslezský kraj. Frenštát pod Radhoštěm. ul.

Střelniční 841 areál Technických služeb, Dopravu zboží do místa plnění zabezpečuje prodávající

Kupní smlouva, nakup samocnodná sekačky na hat/ti'



It

5.3

Nebude-li zboží dodáno v termínu uvedeném v čí. 4 této smlouvy. je kupující oprávněn od této kupnl

smlouvy odstoupit

6, POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

6.1

Prodávající se zavazuje při dodaní zboží dle ČI. 2 této smlouvy dodržovat ustanovení příslušných

o ochraně zdraví v místě nedodrženímpředpisů bezpečnosti práce pñ práci plnění. Škody způsobené

předpisů 0 bezpečnosti práce a ochraně zdraví pñ práci hradí prodávající

6.2

Prodávající je povinen oznámit kupujícímu alespoň 2 pracovn í dny předem předpokládanou dodávku

zboží.

7. ZÁRUKA ZA JAKOST

7.1

Prodávající odpovídá za to že dodané zboží má vlastnosti potřebné pro jeho řádné užívání a nemá

právní vady, zejmena, že není zatíženo právem třetích osobl

7.2

Prodávající pos kytuje záruku Za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba běží ode dne

odevzdání zboží kupUjícímu, potvrzenem předávacím protokolem dle Čl. 5 této smlouvy

Záruka se vztah uje na prokazatelně výrobní, montážní materiálové vady.

7,3

Záruka prodávajícího '-r-I nevztahuje JE vady předmětu plnění. které jsou způsobeny nesprávným

užíváním ŠJ údržbou předmětu plnění v rozporu s uživatelským návodem, který prodávající dodal spolu

se ZbDŽimí

7.4

Jestliže kupující zjistí během záruční lhůty jakékoli vady ! dodaného zboží zjistí, že neodpovídají

smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu prodávajícímu (reklamace). Kupující

uvědomí prodávajícího o vadě písemně. V reklamaci budou popsány shledané vady. Reklamaci lze

uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslána kupujícím v poslední den záručnl

se m včas u platnémulhůty považuje

7,5

Prodávající potvrdí kupujícímu formou e-mailu, faxem nebo písemně přijetí reklamace :11 do 24.hodir od

obdržení reklamace začne H jejich odstraňováním, nedohodnou-íi smluvní strany písemně jinak Bez

ohledu '1:' to, zda bylo možné zjism vadu již dříve, je prodávající povinen vadu v co možná nejkratší

technicky obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, z to buď opravou nebo výměnou

vadných Části ::v to na vlastní náklady, včetně potřebné demontáže a montáže, dopravních nákladu a

náklad ů za odborníky prodávajícího, kteří byli vysláni k provedení opravy Nedojde-li mezi oběma

smluvními stranami k dohodě termínu odstranění reklamované vady platí. že vada musí být odstranéna

nejpozději do l-'f pracovních dnú ode dne uplatnění reklamace

8. SMLUVNÍ SAN KCE

8.1

Bude-li prodava] ící V prodlení s dodáním ei odevzdáním zboží (v terminu dle ČI 4 této smlouvy). je

povinen za každý kalendářní den prodlení zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve vy'ši 0,05 % z celkové

ceny zboží včetně DPH (a. 3,1 této smlouvy)

8.2

Dojde-II ze strany kupUchího k prodlení při úh radě faktury. je kupující povinen zaplatit prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši 0,05 “/0 Z faktu rovane dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

8.3

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu '4:1 prodlení odstraněním reklamované vady v záruční

lhůtě ve výši 1 000,- KČ w, každou Vadu ei započatý kalendářní den prodlení odstraněním vady

Kupní smlouva „ Nákup samec/rodné sekačky na Irávu“










